
Kopidlenský jelen 11.10.2019 - 4. ročník
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Rozstřel

1 Dokoupilová Natálie ZŠ Záhornice 25,0 13 1 8,0 2 4,0 1

2 Jiroutová Vendula ZŠ Záhornice 23,0 12 3 7,0 4 4,0 1 1

3 Hartman Adam ZŠ Železnice 22,0 9 15 9,0 1 4,0 1

4 Kyselová Anna ZŠ Jičín II., Husova 170 20,0 12 3 8,0 2 0,0 16

4 Skrbek Ondřej ZŠ Jičín II., Husova 170 20,0 13 1 7,0 4 0,0 16

6 Smolík Šimon ZŠ Jičín III, Poděbradova 18 19,0 11 6 7,0 4 1,0 7

6 Mařan Jakub ZŠ Jičín III, Poděbradova 18 19,0 10 8 6,0 7 3,0 4

8 Hanzlík Lukáš ZŠ Záhornice 17,0 11 6 5,0 9 1,0 7

8 Hnát Jakub ZŠ Křinec 17,0 10 8 4,0 12 3,0 4

8 Šlesingerová Alice ZŠ Jičín II., Husova 170 17,0 12 3 5,0 9 0,0 16

11 Vích Zdeněk ZŠ Jičín III, Poděbradova 18 15,0 9 15 5,0 9 1,0 7

11 Rulík Miloslav ZŠ Křinec 15,0 10 8 4,0 12 1,0 7

11 Kuchař Tomáš ZŠ Sobotka 15,0 10 8 4,0 12 1,0 7

14 Neudorfl František ZŠ Veltruby 13,0 9 15 3,0 15 1,0 7

14 Slováček David ZŠ Veltruby 13,0 10 8 3,0 15 0,0 16

14 Kosina Erik ZŠ Kopidlno 13,0 7 19 6,0 7 0,0 16

14 Klacek Karel ZŠ Kopidlno 13,0 10 8 3,0 15 0,0 16

14 Krejčík Patrik ZŠ Kopidlno 13,0 10 8 3,0 15 0,0 16

19 Rys Jakub ZŠ Křinec 12,0 8 18 3,0 15 1,0 7

19 Adamová Karolína ZŠ Železnice 12,0 6 22 3,0 15 3,0 4

21 Baudis Matyáš ZŠ Sobotka 11,0 7 19 3,0 15 1,0 7

22 Průša Radek ZŠ Sobotka 9,0 6 22 2,0 22 1,0 7

23 Teplý Pavel ZŠ Veltruby 8,0 6 22 2,0 22 0,0 16

23 Skořepová Sandra ZŠ Železnice 8,0 7 19 1,0 24 0,0 16

Celkové pořadí - jednotlivci
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test poznávání střelba na cíl



Kopidlenský jelen 11.10.2019 - 4. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy bodů bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Dokoupilová Natálie 25 4 13 1 8 2 4 1

Jiroutová Vendula 23 8 12 3 7 4 4 1

Hanzlík Lukáš 17 22 11 6 5 9 1 7

Kyselová Anna 20 21 12 3 8 2 0 16

Skrbek Ondřej 20 21 13 1 7 4 0 16

Šlesingerová Alice 17 28 12 3 5 9 0 16

Smolík Šimon 19 17 11 6 7 4 1 7

Mařan Jakub 19 19 10 8 6 7 3 4

Vích Zdeněk 15 31 9 15 5 9 1 7

Rys Jakub 12 40 8 18 3 15 1 7

Hnát Jakub 17 24 10 8 4 12 3 4

Rulík Miloslav 15 27 10 8 4 12 1 7

Adamová Karolína 12 41 6 22 3 15 3 4

Skořepová Sandra 8 59 7 19 1 24 0 16

Hartman Adam 22 17 9 15 9 1 4 1

Kosina Erik 13 42 7 19 6 7 0 16

Klacek Karel 13 39 10 8 3 15 0 16

Krejčík Patrik 13 39 10 8 3 15 0 16

Baudis Matyáš 11 41 7 19 3 15 1 7

Průša Radek 9 51 6 22 2 22 1 7

Kuchař Tomáš 15 27 10 8 4 12 1 7

Teplý Pavel 8 60 6 22 2 22 0 16

Neudorfl František 13 37 9 15 3 15 1 7

Slováček David 13 39 10 8 3 15 0 16

7 6 ZŠ Sobotka 11,67

8 2 ZŠ Veltruby 11,33

5 5 ZŠ Železnice 14,00

6 7 ZŠ Kopidlno 13,00

3 1 ZŠ Jičín III, Poděbradova 18 17,67

4 4 ZŠ Křinec 14,67

1 3 ZŠ Záhornice 21,67

2 8 ZŠ Jičín II., Husova 170 19,00
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Celkem test poznávání střelba na cíl


